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Protokół Nr 26/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 19 czerwca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie
od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieokreślony.
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego, których wykonanie
powierzono Zarządowi Powiatu od dnia 6 kwietnia 2009 r. do dnia 15 czerwca 2009 r.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o
uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieokreślony (załącznik nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że z dniem
31 lipca 2009r. wygasa ważność trzyletniej umowy najmu lokali użytkowych w budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej



z dotychczasowym najemcą, w którym prowadzony jest Inspektorat Weterynarii. Pismem z dnia
18.06.2009r. najemca ten wystąpił z prośbą o przedłużenie w/w umowy na czas nieokreślony.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjął powyższy projekt
uchwały.
Ad. pkt. 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego, których wykonanie
powierzono Zarządowi Powiatu od dnia
6 kwietnia 2009 r. do dnia 15 czerwca 2009 r.(załącznik nr 3)
Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych ze sprawozdaniem na temat realizacji
uchwał Rady Powiatu za w/w okres.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie.
Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala przypomniała, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 10.06.2009 r.
rozpatrywał pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 (załącznik nr 4)
zawierające prośbę o zwiększenie planu na 2009 r. o kwotę 91 000 zł. w podziale na poszczególne
rozdziały. Dyrektor w piśmie wyjaśniła, że brak środków w w/w wysokości spowodowany jest
wzrostem wynagrodzeń nauczycieli w związku z podwyżkami. Wówczas Zarząd Powiatu postanowił
skierować powyższe pismo do Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki w celu dokonania szczegółowej analizy wnioskowanych przeniesień. Następnie Pani Jolanta
Garbala przedstawiła kolejne pismo Dyrektora SOSW Nr 2 (załącznik nr 5) zawierające wyjaśnienia
dot. braku środków finansowych w placówce. Zgodnie z wyliczeniami przedstawionymi przez
dyrektora na podstawie wykonania za 5 m-cy 2009 r. w ośrodku zabraknie na wynagrodzenia kwoty
ok. 320 tys. zł. Proponowane zwiększenie planu na 2009 r. o kwotę 91 tys. zł. zabezpieczy środki na
wynagrodzenia do końca października 2009r.
Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki uznał za zasadne
proponowane zwiększenie planu jednostki o 91 tys. zł. oraz zaproponował przeniesienie tej kwoty z
rezerwy oświatowej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
Nr 2 na 2009 r. o kwotę 91 000 zł. z rezerwy subwencji oświatowej na poszczególne rozdziały, zgodnie
z pismem Dyrektora SOSW Nr 2.

Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił
informację na temat elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010. W
dniu 23.06.2009 r. zostanie zamknięta rekrutacja do szkół. Na obecnym etapie dyrektorzy weryfikują
podania i osiągnięcia uczniów. Naczelnik poinformował, że z powodu zbyt bogatej oferty kierunków
rekrutacja nie została zakończona. Należy rozważyć łączenie poszczególnych kierunków.
W elektronicznym naborze zarejestrowało się 1 152 osoby, po weryfikacji pozostało 1 098 osoby.
Zaznaczył, że prawdopodobnie zostanie utworzonych 16 klas pierwszych licalnych po ok. 30 osób. W
mającym powstać od przyszłego roku szkolnego Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych nie
został dokonany nabór do liceum profilowanego. Poza tym zostaną tam utworzone trzy klasy
techniczne. W Zespole Szkół Technicznych zostaną utworzone 4 klasy techniczne, w tym technik
budownictwa, jeden oddział z połączenia technika elektronika z technikiem elektrykiem, jeden z
połączenia technika mechatronika z technikiem geodetą oraz pod rozwagę Zarządu oddział technika
informatyka (obecnie nabór 14 osób) i jedna klasa zawodowa. W Zespole Szkół Ekonomicznych
powstanie jedno liceum profilowane oraz cztery klasy techniczne. W Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 powstaną dwie klasy techniczne (połączony technik żywienia z technikiem
organizacji usług gastronomicznych oraz technik pojazdów samochodowych z technikiem mechanikiem)
i dwie klasy zawodowe, z połączenia technika usług fryzjerskich
z fryzjerem, jeżeli będzie odpowiedni nabór.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.



Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

w/z Leszek Lepiarz

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. J. Garbala ………………………..
2. J. Ordyński ………………………

Załączników 5:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieokreślony
Załączniki nr 3 – sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego, których wykonanie
powierzono Zarządowi Powiatu od dnia 6 kwietnia 2009 r. do dnia 15 czerwca 2009 r.,
Załączniki nr 4 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2,
z dnia 19.05.2009 r.
Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2,
z dnia 15.06.2009 r.
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